

<b>Remision Z Z15</b>	<i>Pendiente</i>		<i>Pesos</i>	<i>27 Febrero 2020</i>
-----------------------	------------------	--	--------------	------------------------

Cliente: **TERMINAL DE AUTOBUSES MORELIA, SA DE CV. (Z381)**

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
90505		HIG ECOLOGICO JR MARLI 12RL 300MT: 28		80	\$260.00	\$20,800.00
92244		TOALLA ROLLO (MAPLE) MARLI 6 PZ 18( 28		80	\$277.00	\$22,160.00
				<b>160 Cj</b>		
					<b>Importe:</b>	<b>\$42,960.00</b>
					<b>Sub Total:</b>	<b>\$42,960.00</b>
					<b>Anticipos:</b>	
					<b>Impuestos:</b>	<b>\$6,873.60</b>
					<b>Importe Total:</b>	<b>\$49,833.60</b>



Iver Ivan Gonzalez Rangel



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanjuato, MEXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales



FOLIO FACTURA: Z3256

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 88AB0881-E8B1-471B-83EC-974CCBF798E0

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

05/Marzo/2020 15:35:19

Cliente	Entregar
(Z381) TERMINAL DE AUTOBUSES MORELIA, SA DE CV. PERIFERICO PASEO DE LA REPUBLICA 5555 Col. Ampliación Félix Arreguín Del. Morelia 38148 Morelia Michoacán México RFC: TAM000223447 443 334 1071	Almacén Surtido: REMZ Almacén Remisión Zeus León  MORELIA No. Proveedor

Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	RAUL VALDIVIA(504)	04/04/2020	Remision Z Z15	

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
80	CJ-XBX	90505	14111704 - HIG ECOLOGICO JR. MARLI 12RL 300MTS	\$260.00		\$20,800.00
80	CJ-XBX	92244	14111703 - TOALLA ROLLO (MAPLE) MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 5 CMS	\$277.00		\$22,160.00

Importe con Letras: Cuarenta y Nueve Mil Ochocientos Treinta y Tres Pesos 60/100 M.N.

<b>SUBTOTAL :</b>	<b>\$42,960.00</b>
<b>DESCUENTO:</b>	<b>\$0.00</b>
<b>I.V.A. 16% (002):</b>	<b>\$6,873.60</b>
<b>TOTAL A PAG.:</b>	<b>\$49,833.60</b>

Forma de Pago: 99 Por Definir  
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDE: G03 Gastos en General  
Cuenta de Pago:  
Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000404150723  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:JL188AB0881-E8B1-471B-83EC-974CCBF798E02020-03-05T15:35:32ZFLI081010EK2JDRIUAYMFHbTbOvSAuQHrYhwCM80Tg70bnMpvVC  
mndLJObCY62oAeN88C35ciWp5YJR19LWLXQTV8roafBQ273vWSP2skSOC/TvrtedCwgO+eznSAbcEK5qo3W3KmsiYTRB9ID0118Uly1CswLb+0by  
6RzCoOv8kshC2odKTabYUYgAAAN8jLWTndL4FhUrmecK7kTjy8p==00001000000404150723  
SELLO DIGITAL EMISOR:DRUA YMFHbTbOvSAuQHrYhwCM80Tg70bnMpvVCmndLJObCY62oAeN88C35ciWp5YJR19LWLXQTV8roafBQ273vWSP2skSOC/TvrtedCwgO+eznSA  
bcEK5qo3W3KmsiYTRB9ID0118Uly1CswLb+0by6RzCoOv8kshC2odKTabYUYgAAAN8jLWTndL4FhUrmecK7kTjy8p==00001000000404150723  
FECHA DE CERTIFICACION: 05/03/2020 03:35:32 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:V+lymR2ncNq87+HQLwldpP882YdVOcm33hg20U1p0m7K3rRskF4VnHEL80e64H1u8yQVagHkx0GLPeP8UCRZgTR9CI8UE8LyuVHTg7SPwDTF  
Yto40EwND+Crtu6owK8R8ag4mNSQ6YwW33Yhzz1a7yKFW2hy08Opjpc0W60T7gDCDe6VVGTAbod8p5ZWMUaiaYhJ5493SYKaukT0XPaNVTKZaf  
R0ppj5d8h8RLDCCAAcm8mF96Fm8k0rLJNppjNg5eAypF7h3G0zotogXppUjg08m8v3Yc2DyOUm68pL8a0aY8d8rIA==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDE

FECHA/HORA: NOMBRE: FIRMA: SELLO CLIENTE:

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 49,833.60 EN LEÓN, GUANAJUATO A 5 De Marzo De 2020  
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2